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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  BAILES DE SALÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
ALONSO  RÍOS CARLOS ALBERTO 
AMEIJENDA PASTORIZA MARIA
BARREIRO GIAN MARÍA DEL CARMEN 
BARROS BLANCO RAMIRO
BELLO RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES
BLANCO REISIA ÁNGELES
CABRERO GUIRAO PILAR
DE ANDRÉS PRÁDANOS ANDREA
ESPANTOSO  LESTON MARIA JESÚS 
GIL DE BERNABÉ  CAMPOS PABLO
LAGO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL
LAMAS ACUÑA CARMEN 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
MOSQUERA  BOUZAS JORGE
PAN  CASTRO MARÍA JESUS
PEGO GOTI ESTEFANÍA 
RIVEIRO  PARCERO MARIA DEL CARMEN 
SEIJAS  SÁNCHEZ MARÍA BELEN
SUÁREZ  VALES ESTEFANÍA 
VARELA LEMA LUIS

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  COSMETICA NATURAL
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
25727881N --- ---
32424164Y --- ---
BRANTUAS  VILLAVERDE MARÍA 
CASTRO LANDEIRA RAQUEL
FDEZ. LEMA NATALIA MARÍA
FERMÍN  GABINO CLAUDIA
GARRIDO  FERNANDEZ MARGARITA 
GARRIDO  FERNANDEZ LAURA
LLUQUE ARIAS NANCY MARGOT
LÓPEZ RODRÍGUEZ OLALLA
PALLA VEGA ADA
PARDO VIÑAS MONTSERRAT 
PÉREZ LEMA BEATRIZ
VILARIÑO CASTRO MANUELA 
VIÑAS LIS MARIA JESUS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  COSTURA 
PERFECCIONAMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:30

Apellidos Nombre
32404312A --- ---
76306796H --- ---
BALSA PAZOS ESCLAVITUD
BRANTUAS  VILLAVERDE MARÍA 
CANZOBRE  PATIÑO MARIA LUISA
CAPELAN MOSQUERA ANTONIA
CASTRO LANDEIRA RAQUEL
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA
ESPANTOSO  LESTON MARIA JESÚS 
MARTÍN  LÓPEZ NURIA 
NOGUEIRA GARCÍA EVA
PAN  CASTRO MARÍA JESUS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA AL ÓLEO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  16:45 - 18:45

Apellidos Nombre
CARBALLAL BLANCO MANUEL
CERNADAS PREGO JOSE RAMON
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA
GARCÍA  GARCÍA JOSÉ 
MATO VILA M.MERCEDES
ORDUÑA MAYORAL MARIA TERESA
SEIJO CONCHADO SONIA
SOTO  DÍAZ DAVID

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
07779680E --- ---
BALSA PAZOS ESCLAVITUD
BLANCO REISIA ÁNGELES
CABADO GONZALEZ RAUL
CAPELÁN NO ORLINDA
GARCÍA ALFONSO MARÍA ÁNGELES
MARTINEZ VAZQUEZ RAMIRO
MÍGUEZ COUTO PILAR
NOGUEIRA GARCÍA EVA
OTERO GARCÍA MARÍA JESUSA DOLORES 
PIEDRA HIDALGO RAUL
ROCA CAMPO ÁNGELES 
SANDE BELLO ARTURO
SOBRAL  CASTRO GEMMA
ZÚNIGA IGLESIAS DOLES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  GIMNASIA SUAVE +65
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
ALDAO MONELOS EMILIO
AMADO ALLEGUE MARÍA 
BESTILLEIRO MANTEIGA LINO 
CAMBON CANDAME JOSEFINA
CANCELA RODRÍGUEZ ENCARNA
DEZA CAPELAN EMILIA
ÍÑIGUEZ  CASAL MARÍA RAQUEL 
MONELOS  GAGO SARA
MONELOS  TRIGO MARÍA SUSANA 
OTERO GARCÍA MARÍA JESUSA DOLORES 
PAN  CASTRO MARÍA JESUS
PARDO  CAEIRO MARIA DEL CARMEN
PEDROUZO  LOIS MARÍA ELODIA 
PAN CASTRO MARÍA LUISA
SUAREZ DE LOPEZ GILCERIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
AMADO ALLEGUE MARÍA 
BARREIRO GIAN MARÍA DEL CARMEN 
BESTILLEIRO MANTEIGA LINO 
CAMBON CANDAME JOSEFINA
CAPELAN MOSQUERA ANTONIA
CARBALLAL BLANCO MANUEL
FERNÁNDEZ  BELLO SARA 
GARCÍA  SEARA DIGNA
GOMEZ DE JIMENEZ AIMEE
IGLESIAS SÁNCHEZ Mª JESÚS
OTERO GARCÍA MARÍA JESUSA DOLORES 
PAN CASTRO MARIA LUISA 
PEDROUZO  LOIS MARÍA ELODIA 
PIEDRA HIDALGO RAUL
SUAREZ DE LOPEZ GILCERIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  PERCUSIÓN TRADICIONAL
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
53304156T --- ---
ALDAO MONELOS EMILIO
BEJAR IRAIZOS ANAHI
DIAZ  SERRA JUANA MARIA
FANDIÑO  NEIRA BEATRIZ 
FERNÁNDEZ  BELLO SARA 
FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ ANDRÉS 
GONZALEZ IGLESIAS ESTEFANIA
LAGO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
OTERO OTERO TANIA
RODRÍGUEZ  CONDE LUIS JOSÉ 
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
SÁNCHEZ  RIVAS CIRA
VIDAL  CAMBA ANAHI

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
32825783E --- ---
35592051B --- ---
AMADO SANCHEZ MONICA
CANTO  BARIZO VANESA 
CERNADAS PREGO JOSE RAMON
ESPANTOSO  LESTON MARIA JESÚS 
GÓMEZ  PRIETO SILVIA
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA REMEDIOS
PÉREZ MARTÍNEZ ROSA MARÍA
RODRÍGUEZ CARRODEGUAS PATRICIA
SANDE BELLO ARTURO
SEIJAS  SÁNCHEZ MARÍA BELEN
SOBRAL  CASTRO GEMMA
VARELA NOVO FLOR
ZÚNIGA IGLESIAS DOLES

Soporte documental para consulta pública


